
S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e  
F u n d a ç ã o  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e 

 

Bituruna - Estado do Paraná 

 
Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 – Bairro São Vicente – Bituruna PR – CEP 84640-000 – CNPJ  
04.326.257/0001-99 
Fone (42) 3553 17 33  - E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br 

 
 
 

PORTARIA N.º 079/2011 
 

Jamar Gobbi, Diretor Presidente da Fundação Municipal de 

Saúde de Bituruna, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas através da 

Lei Municipal nº 680/99  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar para atuar como Pregoeiro em Licitações na 

modalidade pregão, no âmbito da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna o servidor: 

Nome CPF 

Enéias santos Mello 897.534.109-72 

 

Parágrafo Único – O Pregoeiro designado por esta Portaria poderá atuar em qualquer licitação na 

modalidade pregão instaurada pela Fundação Municipal de Saúde de Bituruna. 

 

Art. 2º - Ficam designados para atuarem como membros da 

Equipe de Apoio no exercício 2011 nas licitações na modalidade de pregão, no âmbito da Fundação 

Municipal de Saúde de Bituruna, os senhores(as): 

Nome CPF 

Liana Jaworski 043.605.549-07 

Rubia Nalon 028.844.369-10 

Elisiane Hauffe 842.699.799-68 

Amilton Vitória Mattos 404.874.669-34 

Célia Regina Matos Marcon 499.575.979-49 

 

Parágrafo Único – Para cada processo de licitação na modalidade pregão, deverão atuar o mínimo 

de 03 (três) integrantes da equipe de apoio escolhidos pelo Pregoeiro, sendo que em sua maioria 

deverão serem servidores do quadro permanente da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna. 
 
Art. 3º  - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Bituruna, 28 de setembro de 2011. 

 
J a m a r  G o b b i  

Diretor Presidente da Fundação 
Municipal de Saúde 

Bituruna - PR 


